ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 

ПО ЭКОНОМИКЕ 2013-2014 УЧЕБНЫЙ ГОД

9-11 классы
Ответы на тесты
Тест 1

	Вариант вопроса
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Вариант ответа 
	неверно
	верно
	неверно
	неверно
	верно
	неверно
	неверно
	неверно
	неверно
	неверно


Тест 2 

	Вариант вопроса
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Вариант ответа
	4
	3
	2
	1
	1
	5
	2
	1
	4

	Вариант вопроса 
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Вариант ответа
	4
	2
	1
	3
	1
	2
	1
	3
	2


Тест 3

	Вариант  вопроса
	Вариант ответа

	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	+
	
	+
	+
	+

	2
	
	+
	
	
	+

	3
	+
	
	+
	
	

	4
	+
	
	+
	
	

	5
	
	+
	+
	+
	+

	6
	+
	
	
	+
	

	7
	
	
	+
	+
	

	8
	+
	
	
	+
	


